
.     председател:    доц. д-р Иван А. Держански

№ име клас училище град №1 №2 №3 ∑ място

1 Магдалена Петева Дакева 11 МГ „Гео Милев” Плевен 38 34 30 102 I

2 Милена Великова Великова 11 МГ "Д-р П. Берон" Варна 38 25 25 88 II

3 Мелания Стоянова Бербатова 11 ПМГ „Акад. С. Корольов” Благоевград 35 25 27 87 II

4 Калина Иванова Захариева 12 МГ "Д-р П. Берон" Варна 37 38 11 86 II

5 Мария Георгиева Лазарова 11 ПМГ „Акад. С. Корольов” Благоевград 33 30 18 81

6 Пламена Веселинова Михайлова 12 СОУЕЕ „Св.К.К. 
Философ” Русе 40 34 2 76

7 Мирослав Мартинов Манолов 12 СОУЕЕ „Св.К.К. 
Философ” Русе 40 28 3 71

8 Марин Светлев Иванов 11 164 ГПИЕ София 36 31 3 70

9 Кристиан Иванов 
Костадинов 12 91 НЕГ София 6 34 26 66

10 Радослав Иванов Кафов 12 СМГ София 38 25 0 63

11 Рада Кирилова Атанасова 11 ГПЧЕ „Ромен Ролан” Ст. Загора 38 24 0 62

12 Димитрина Валентинова Златкова 12 ПМГ „Акад. С. Корольов” Благоевград 31 28 1 60

13 Елена Огнянова Димитрова 12 СМГ София 34 25 1 60

14 Аделина Бориславова Радева 12 СМГ София 25 29 0 54

15 Делян Иванов Лафчиев 11 ГПЧЕ „Ромен Ролан” Ст. Загора 0 22 31 53

16 Любомир Валентинов 
Папазов 12 СМГ София 24 24 0 48

17 Нанси-Вероника Кристофър 
Рухумбика 11 МГ "Д-р П. Берон" Варна 2 35 7 44

18 Станил Даниелов Стефанов 11 МГ "Д-р П. Берон" Варна 10 34 0 44

.     членове:      Александър Велинов, Божидар Божанов, Виолета Витлянова, Веселин

прегледа работите на участниците в националния кръг на ОМЛ и ги оцени както следва:

Златилов, Милена Коцева, Стамен Филчев, Илияна Раева и Милена Венева

Група А (11-12 клас)

Министерство на образованието, младежта и науката

Протокол
за резултатите от националния кръг

на Олимпиадата по математическа лингвистика, София 5-6 май 2012 г.

На 6 май 2011  г. Националната комисия за провеждане на Олимпиадата по математическа лингвистика 
(ОМЛ) в състав



19 Мария Георгиева Георгиева 11 МГ "Д-р П. Берон" Варна 5 36 0 41

20 Лора Деянова Динева 12 164 ГПИЕ София 2 17 16 35

21 Силвия Добромирова Чернева 11 АК София 3 32 0 35

22 Анна-Мария Георгиева Попова 11 МГ "Д-р П. Берон" Варна 2 18 14 34

23 Боряна Цветанова Хаджийска 11 І АЕГ София 5 29 0 34

24 Дина Иванова Трайкова 12 ПМГ „Акад. С. Корольов” Благоевград 1 32 0 33

25 Йова Радославова Кеменчеджиева 12 АК София 0 32 0 32

26 Ива Красимир Гумнишка 11 164 ГПИЕ София 0 29 0 29

27 Яна Валентинова Лишкова 11 ПМГ „Акад. С. Корольов” Благоевград 0 29 0 29

28 Вероника Маринова Маринова 11 СМГ София 0 27 0 27

29 Йоанна Славянова Неделчева 11 МГ "Д-р П. Берон" Варна 7 18 0 25

30 Мартин Сергеев Георгиев 12 ПМГ „Акад. С. Корольов” Благоевград 0 22 0 22

31 Мила Георгиева Радонова 11 91 НЕГ София 0 22 0 22

32 Вера Юлиянова Духлева 11 164 ГПИЕ София 4 17 0 21

33 Калоян Веселинов 
Попзлатев 12 СМГ София 5 14 0 19

34 Анна Ивелинова Методиева 11 Първа ЕГ Варна 1 15 1 17

35 Гергана Сашева Георгиева 12 ПГТ „Д-р Васил Берон” В. Търново 0 16 0 16

36 Мартин Йорданов Минчев 11 СМГ София 3 12 0 15

37 Спасимира Иванова Иванова 11 ПМГ „Акад. С. Корольов” Благоевград 10 0 1 11

38 Георги Димитров Георгиев 11 МГ "Д-р П. Берон" Варна 3 0 1 4

№ име клас училище град №1 №2 №3 ∑ място

1 Виктория Александрова Минковска 10 АГ „Гео Милев” Русе 37 33 0 70 I

2 Юлия Миленова Маркова 10 МГ "Д-р П. Берон" Варна 37 15 12 64 III

3 Елена Росенова Чапарова 10 МГ „Баба Тонка” Русе 25 37 0 62 III

4 Десислава Валериева Николова 10 І АЕГ София 36 19 7 62 III

Група B (8-10 клас)



5 Ралица Стефанова Дарджонова 9 СМГ София 37 23 0 60

6 Верка Георгиева Благоева 10 МГ „Баба Тонка” Русе 10 36 3 49

7 Борис Росенов Петров 10 АГ „Гео Милев”' Русе 20 25 0 45

8 Маргарита Иванова Цветкова 10 СМГ София 3 40 0 43

9 Гергана Георгиева Лишкова 8 ПМГ „Акад. С. Корольов” Благоевград 4 36 1 41

10 Йоана Георгиева Георгиева 8 ПМГ „Акад. Б. 
Петканчин” Хасково 4 31 0 35

11 Иван Иванов Люцканов 10 Първа ЕГ Варна 1 32 1 34

12 Ивета Иванова Ценкова 10 І АЕГ София 0 33 0 33

13 Петя Борисова Григорова 10 СМГ София 8 23 0 31

14 Весела Пенкова Тодорова 10 Първа ЕГ Варна 0 29 0 29

15 Надежда Димитрова Димитрова 8 9 ФЕГ София 0 23 6 29

16 Валерия Мирославова Станчева 10 Първа ЕГ Варна 0 28 0 28

17 Яна Валентинова Мишкова 10 СМГ София 0 27 1 28

18 Михаела Живкова Нанева 10 ГПЧЕ „Ромен Ролан” Ст. Загора 3 22 2 27

19 Христо Йорданов Христов 10 ПМГ „Акад. Б. 
Петканчин” Хасково 3 23 1 27

20 Тина Николаева Карагьозова 10 МГ "Д-р П. Берон" Варна 0 24 0 24

21 Александра Любомирова Стефанова 10 ПМГ „Климент 
Охридски” Силистра 10 12 0 22

22 Емилия Емилова Станкова 10 ГПЧЕ "Йоан Екзарх" Варна 3 18 0 21

23 Лилия Чавдарова Петрова 9 ПМГ „Акад. Б. 
Петканчин” Хасково 0 15 6 21

24 Йоана Иво Грудева 8 МГ "Д-р П. Берон" Варна 0 19 2 21

25 Яница Руменова Петрова 10 ПМГ „Климент 
Охридски” Силистра 1 19 0 20

26 Емилиян Иванов Рогачев 9 СМГ София 1 19 0 20

27 Ивелин Георгиев Георгиев 10 МГ "Д-р П. Берон" Варна 0 17 0 17

28 Емил Емилов Нечев 9 АК София 2 15 0 17

29 Йордан Руменов Захариев 10 СГИ В. Търново 0 14 0 14

30 Габриела Драгомирова Белниковска 9 МГ „Баба Тонка” Русе 2 12 0 14

31 Боряна Кирилова Дживджанова 9 164 ГПИЕ София 0 13 0 13



32 Светлин Петков Тотев 8 СМГ София 0 0 10 10

33 Атанас Стоянов Атанасов 10 МГ „Баба Тонка” Русе 0 9 0 9

34 Николета Георгиева Георгиева 9 ПМГ „Климент 
Охридски” Силистра 0 9 0 9

София, 6 май 2012 г.

София, 5-6 май 2012 г.

№ име клас училище град

1 Магдалена Петева Дакева 11 МГ „Гео Милев” Плевен

2 Милена Великова 
Великова 11 МГ "Д-р П. Берон" Варна

3 Мелания Стоянова 
Бербатова 11 ПМГ „Акад. С. 

Корольов” Благоевград

4 Калина Иванова Захариева 12 МГ "Д-р П. Берон" Варна

5 Мария Георгиева Лазарова 11 ПМГ „Акад. С. 
Корольов” Благоевград

6 Пламена Веселинова 
Михайлова 12 СОУЕЕ „Св.К.К. 

Философ” Русе

7 Мирослав Мартинов 
Манолов 12 СОУЕЕ „Св.К.К. 

Философ” Русе

8 Виктория Александрова 
Минковска 10 АГ „Гео Милев” Русе

9 Марин Светлев Иванов 11 164 ГПИЕ София

Националната комисия предлага също да се присвои званието лауреат на олимпиадата на

София, 6 май 2012 г.

5,50

5,50

6,00

5,75

5,50

5,50

учениците от 12 клас, получили оценка 6.00.

6,00

6,00

лингвистика (ОМЛ) и в съответствие с регламента на ОМЛ Националната комисия за

най-добре в индивидуалното състезание, както следва:

6,00

Министерство на образованието, младежта и науката

Протокол

Въз основа на резултатите от националния кръг на Олимпиадата по математическа

провеждане на ОМЛ определя отлични оценки на участниците, представили се 

за отлично представилите се участници в националния кръг

на Олимпиадата по математическа лингвистика,

оценка



Магдалена Петева Дакева 11 Плевен МГ „Гео Милев” 175
Милена Великова Великова 11 Варна МГ "Д-р П. Берон" 165
Мелания Стоянова Бербатова 11 Благоевград ПМГ „Акад. С. Корольов” 160
Мария Георгиева Лазарова 11 Благоевград ПМГ „Акад. С. Корольов” 147
Калина Иванова Захариева 12 Варна МГ "Д-р П. Берон" 146
Юлия Миленова Маркова 10 Варна МГ "Д-р П. Берон" 144
Мирослав Мартинов Манолов 12 Русе СОУЕЕ „Св.К.К. Философ” 143
Марин Светлев Иванов 11 София 164 ГПИЕ 136
Аделина Бориславова Радева 12 София СМГ 134
Пламена Веселинова Михайлова 12 Русе СОУЕЕ „Св.К.К. Философ” 134
Кристиан Иванов Костадинов 12 София 91 НЕГ 133
Елена Росенова Чапарова 10 Русе МГ „Баба Тонка” 131
Радослав Иванов Кафов 12 София СМГ
Рада Кирилова Атанасова 11 Ст. Загора ГПЧЕ „Ромен Ролан”
Ралица Стефанова Дарджонова 9 София СМГ
Димитрина Валентинова Златкова 12 Благоевград ПМГ „Акад. С. Корольов” 129
Виктория Александрова Минковска 10 Русе АГ „Гео Милев” 123
Десислава Валериева Николова 10 София І АЕГ 122

Нанси-Вероника Кристофър Рухумбика 11 Варна МГ "Д-р П. Берон"
121

Делян Иванов Лафчиев 11 Ст. Загора ГПЧЕ „Ромен Ролан” 116
Любомир Валентинов Папазов 12 София СМГ 116
Боряна Цветанова Хаджийска 11 София І АЕГ 114
Станил Даниелов Стефанов 11 Варна МГ "Д-р П. Берон" 113
Маргарита Иванова Цветкова 10 София СМГ 113
Верка Георгиева Благоева 10 Русе МГ „Баба Тонка” 111
Мария Георгиева Георгиева 11 Варна МГ "Д-р П. Берон" 107
Ива Красимир Гумнишка 11 София 164 ГПИЕ 105
Йова Радославова Кеменчеджиева 12 София АК 105
Дина Иванова Трайкова 12 Благоевград ПМГ „Акад. С. Корольов” 103
Силвия Добромирова Чернева 11 София АК 103
Лора Деянова Динева 12 София 164 ГПИЕ 102
Иван Иванов Люцканов 10 Варна Първа ЕГ 101
Христо Йорданов Христов 10 Хасково ПМГ „Акад. Б. Петканчин” 99
Гергана Георгиева Лишкова 8 Благоевград ПМГ „Акад. С. Корольов” 98
Яна Валентинова Лишкова 11 Благоевград ПМГ „Акад. С. Корольов” 98
Анна-Мария Георгиева Попова 11 Варна МГ "Д-р П. Берон" 97

Генерално класиране за определяне на разширения състав на националния отбор по 
математическа лингвистика за 2012 г



Борис Росенов Петров 10 Русе АГ „Гео Милев”' 96
Тина Николаева Карагьозова 10 Варна МГ "Д-р П. Берон" 96
Мартин Сергеев Георгиев 12 Благоевград ПМГ „Акад. С. Корольов” 94
Вера Юлиянова Духлева 11 София 164 ГПИЕ 93
Калоян Веселинов Попзлатев 12 София СМГ 91
Йоанна Славянова Неделчева 11 Варна МГ "Д-р П. Берон" 88
Яна Валентинова Мишкова 10 София СМГ 86
Михаела Живкова Нанева 10 Ст. Загора ГПЧЕ „Ромен Ролан” 85
Анна Ивелинова Методиева 11 Варна Първа ЕГ 84
Йоана Георгиева Георгиева 8 Хасково ПМГ „Акад. Б. Петканчин” 84
Лилия Чавдарова Петрова 9 Хасково ПМГ „Акад. Б. Петканчин” 84
Петя Борисова Григорова 10 София СМГ 84
Йоана Иво Грудева 8 Варна МГ "Д-р П. Берон" 83
Ивета Иванова Ценкова 10 София І АЕГ 79
Боряна Кирилова Дживджанова 9 София 164 ГПИЕ 77
Валерия Мирославова Станчева 10 Варна Първа ЕГ 77
Спасимира Иванова Иванова 11 Благоевград ПМГ „Акад. С. Корольов” 76
Йордан Руменов Захариев 10 В. Търново СГИ 71
Гергана Сашева Георгиева 12 В. Търново ПГТ „Д-р Васил Берон” 68
Александра Любомирова Стефанова 10 Силистра ПМГ „Климент Охридски” 65
Весела Пенкова Тодорова 10 Варна Първа ЕГ 65
Георги Димитров Георгиев 11 Варна МГ "Д-р П. Берон" 65
Мирела Иванова Костадинова 11 София 91 НЕГ 64
Габриела Драгомирова Белниколовска 9 Русе МГ „Баба Тонка” 61
Николета Георгиева Георгиева 9 Силистра ПМГ „Климент Охридски” 56
Яница Руменова Петрова 10 Силистра ПМГ „Климент Охридски” 56
Ивелин Георгиев Георгиев 10 Варна МГ "Д-р П. Берон" 54
Емил Емилов Нечев 9 София АК 51
Атанас Стоянов Атанасов 10 Русе МГ „Баба Тонка” 50


